



Medicines & Healthcare products Regulatory Agency

MHRA Central Freedom of
Information Team
10 South Colonnade
Canary Wharf
London
E14 4PU

foi.request@mhra.gov.uk

[MHRA Website](https://www.mhra.gov.uk)

Our Ref: **FOI2025/00088**

27 February 2025

Dear [REDACTED],

Thank you for your Freedom of Information (Fol) request received on 2 February. You wrote:

*Please could you direct us to the latest Black Triangle list for weight loss medications?
Also is it possible to access any data from black triangle reporting please as the link from
the gov site takes only to yellow card info Current drugs under intensive surveillance
(Black Triangle
List)<<http://www.mhra.gov.uk/Safetyinformation/Howwemonitorthesafetyofproducts/Medicines/BlackTriangleproducts/index.htm#11>>?*

MHRA Response

We confirm that we currently follow the EU black triangle list which can be accessed here:
<https://www.ema.europa.eu/en/human-regulatory-overview/post-authorisation/pharmacovigilance-post-authorisation/medicines-under-additional-monitoring/list-medicines-under-additional-monitoring>

The MHRA regularly publishes Yellow Card reporting data in the form of interactive Drug Analysis Profiles (iDAPs) which can be accessed here:
<https://yellowcard.mhra.gov.uk/idaps>

Medicines are listed alphabetically by the name of the active ingredient, not by the brand name. When reviewing the data within an iDAP it is important to do so in the context of the essential guidance at the bottom of the report to ensure that you do not misinterpret the data.

If you have any queries about this letter, please contact us quoting the reference number above.

Yours sincerely,

MHRA Central Freedom of Information Team
Medicines & Healthcare products Regulatory Agency

Your right to complain under the Freedom of Information Act

If you are not happy with this response you may request an internal review by e-mailing foi.request@mhra.gov.uk or by writing to: MHRA Central Freedom of Information Team, 10 South, Colonnade, Canary Wharf, London, E14 4PU

Any request for an internal review must be received by us within 40 working days of the date of this letter. Please note we are not obliged to provide a review if it is requested after more than 40 working days.

If you are not content with the outcome of the internal review, you may apply directly to the Information Commissioner's Office for a decision. Generally, the Commissioner cannot make a decision unless you have exhausted our own complaints procedure. The Information Commissioner can be contacted at: The Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF.

Website: [ICO FOI and EIR complaints](#) or telephone 0303 123 1113.

Re-use of our information

The MHRA information supplied in response to your request is subject to Crown copyright. Information created by the MHRA which is disclosed under the Freedom of Information Act is made available for re-use under the Open Government Licence (OGL) v3.0, except where this is otherwise stated. There are some restrictions on re-use under the OGL and these can be viewed here:

<https://www.nationalarchives.gov.uk/doc/open-government-licence/version/3/>